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Luonnonvaraministeri Jurij Trutnev korostaa, että luonnonvarojen 
käytössä tulee pelisääntöjen olla kaikille samat. 
 
Hän arvioi, että luonnonvaraministeriössä toiminnan uudistamisen 
tarve on suurempi kuin muissa ministeriöissä ja toiminta uudistetaan 
kahden, kolmen kuukauden aikana. 
 
Vaikka Trutnev kannatti hallituksessa metsälakiesitystä niin hän on 
yksityisen metsänomistuksen suhteen varovaisempi kuin ministeri 
Gref. 
 
Trutnev lupaa kehittää yhteistyötä ympäristöjärjestöjen kanssa. 

 
 
Vedomostissa oli 01.04 luonnonvaraministeri Jurij Trutnevin laaja haastattelu otsikolla " Pelisääntö-
jen tulee olla kaikille samat". Hän pitää nimitystään yllätyksenä mutta toteaa luonnonvaraproblematii-
kan ja ministeriön ongelmien olevan hänelle tuttuja.  
 
Ensimmäisessä tapaamisessa presidentti Vlamidir Putin antoi Trutneville tehtäväksi luonnonvarojen 
käytön tehokkuuden nostamisen ja korruption poistamisen kaivannaislupien myöntämisessä. Trutnev 
toteaa tähän, että kaivannaisten käyttöoikeuksissa valtion ja yritysten suhdetta on muutettava siten, että 
mm. verotuksen keinoin edistetään esiintymien pitkäjänteistä hyödyntämistä. Valtio on lähes luopunut 
esiintymien tutkimuksesta. Yritysten tutkimustoimintaa tulee rohkaista. 
 
Trutnev arvioi, että luonnonvaraministeriössä toiminnan uudistamisen tarve on suurempi kuin muissa 
ministeriöissä. Esimerkkinä hän kertoo ministeriön luonnonvaratalouden asioiden hallinnon epäselvän 
rakenteen.  
 
Trutnev on ollut puheenjohtajana valtakunnanneuvoston teollisuuspolitiikan työryhmässä, joka esitti 
kaivannaisten hyödyntämiseen konsessioita. Hän toteaa, että asiantuntijoiden esityksen pohjalta teh-
dään valinta konsessioiden ja lisenssien välillä. 
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Ministeriön toiminta uudistetaan kahden, kolmen kuukauden aikana. Metsälain valmistelu alkaa olla 
valmis ja sitten jatketaan kaivannaisilla ja ekologisilla kysymyksillä.  
 
Tuotannonjakosopimukset ovat liian subjektiivisia ja se koskee myös Sahalin 3-hanketta. Pelisääntöjen 
tulee olla kaikille samat. Toimittaja kysyy myös yrityskohtaisista toimiluvista; Surgutneftegas ja Ju-
kos.  
 
Metsälain suhteen on vielä erilaisia näkemyksiä. Yksityinen metsänomistus on vaikein periaatekysy-
mys. Kannatin talkehministeriön esitystä, jotta metsiin saataisiin isäntä. Kannatan markkinamekanis-
mia käyttöoikeuksien myöntämisessä mutta en katso, että metsät olisi pakko yksityistää. Pitkäaikainen 
vuokrauskin antaa pohjan toiminnalle. Talkehministeriö esittää yksityistä omistusta pitkän ajan (15 
vuotta) kuluttua. Yksityistämistä tulee pohtia. Voihan olla, että 15 vuoden päästä istuvalla hallituksella 
ja yhteiskunnassa on toisenlaisia ajatuksia.  En ole vakuuttunut siitä, että tätä asiaa tulee kiirehtiä met-
sälaissa. Metsämaan muuttamiseen muuhun käyttöön tulee laatia järkevät säännöt ja siinä ei tarvita 
federaation päätöksiä. Metsämaalle rakentamisen sääntöjen tulee läpinäkyviä.   
 
Luonnonvarojen käyttöoikeuksien jaossa tarvitaan sekä federaation että subjektien päätöksiä. Subjekti-
en tulisi toimia kuitenkin samojen periaatteiden mukaan ja menettelyjen tulee olla läpinäkyviä. Nyt on 
selviä periaate-eroja alueiden välillä. Pelisäännöt tulee määritellä laissa.  
 
Trutnev lupaa kehittää yhteistyötä ympäristöjärjestöjen kanssa. Hänestä ei ole oikein, että ympäristö-
valvonnan vastuu on viime vuosina käytännössä siirtynyt järjestöjen suuntaan. Valtion tulee hoitaa te-
hokkaasti tämä tehtävä.  
 
 
Kommentti 
 
Trutnev korostaa läpinäkyvyyttä ja  kaikille samoja pelisääntöjä luonnonvarojen käyttöoikeuksia kos-
kevassa päätöksenteossa.  Luonnonvaraministeriön rakenteeseen ja toimintatapaan on tulossa muutok-
sia.  
 
Trutnevin haastattelu osoittaa, että yksityisen metsänomistuksen kannatus on vähentynyt hallituksen 
metsälakiesityksen käsittelyn 18.03 jälkeen. Hän kannatti hallituksessa asiaa mutta nyt haastattelussa 
perustelee sitä, miksi asiassa ei tule kiirehtiä. Federaationeuvoston puheenjohtaja Sergej Mironov to-
tesi 31.03, että yksityinen metsänomistus voisi aiheuttaa liian suuria sosiaalisia jännityksiä. Myös duu-
man edustajat ovat esittäneet saman suuntaisia näkemyksiä.  
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